
H:\Pubblica\ACQUISTIPREVENTIVI\DETERMINE\2020\Determina per ordine n°13 acquisto template sito istituzionale.doc 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B.TOSCHI” BAISO - VIANO 
Via Ca’ Toschi, 4 - 42031 BAISO (RE) tel. 0522/843606 – c.f.80015710355 

reic819003@pec.istruzione.it–reic819003@istruzione.it-www.ictoschi.edu.it 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 “Codice degli appalti” coordinato con D.lgs 

56/2017; 
VISTA   la Legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 
VISTI   i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della L. 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il Regolamento di Istituto contenente criteri e limiti per lo 
svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico, 

approvato dal C.d.I. in data 29/10/2019 con delibera n. 19; 
VISTA l’approvazione del Programma Annuale 2020 da parte del C.d.I. con 

delibera n.28/19 del 30/11/2019; 

VISTA l’attuale grafica del sito web istituzionale; 
CONSIDERATO che si ritiene di dover aggiornare tale grafica per adeguare il nostro 

sito a quelli di tipo istituzionale, secondo la normativa prevista in 
termini di comunicazione digitale e chiarezza nella fruibilità del sito; 

CONSIDERATO che la ditta MADISOFT risulta essere l’attuale fornitrice del dominio 

istituzionale;  
VISTA la presenza a bilancio della necessaria copertura finanziaria; 

RITENUTO di procedere in merito; 
 

DETERMINA 

 
1) per le motivazioni di cui in premessa, di acquistare dalla ditta MADISOFT il template 

per il sito istituzionale al prezzo di € 150,00 + IVA al 22% 
 

 
2) che si assumerà apposito impegno nella scheda finanziaria denominata A01.001 del 

programma annuale 2020 

 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Dott.ssa Nadia Costi 

REIC819003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000634 - 10/02/2020 - VI2 - U
F

irm
ato digitalm

ente da N
A

D
IA

 C
O

S
T

I

mailto:reic819003@pec.istruzione.it
mailto:reic819003@istruzione.it
http://www.ictoschi.edu.it/

		2020-02-10T11:37:58+0100
	Costi Nadia




